
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    

  



  


  
    
      
        Partnerská zóna
        +420 602 640 514

      

      
        [image: ]
      

          

    

  





  
    Stránka nebyla nalezena

                      
      
    

    
  
    Stránka "/sites/default/files/cad/BC406_QUAD_POD_BAR+SURROUND.pdf" nebyla nalezena.  



  

  





  
      
    

    
  
    
  Tabulka návratnosti

  Spočítejte si sami návratnost investice do systému VINOJET v závislosti na prodeji vín.

  
    
    
      

      
        Investice do systému

        
          

        

      

    

    
    
      

      
        Prodej vín

        
          

        

      

    

    
    
      

      
        Návratnost v měsících

        
          

        

      

    

            
  
 
     
    Více
  





  Kalkulace rozlévaných vín

  Spočítejte si sami kalkulaci prodeje vín se systémem VINOJET.

  
    [image: ]  
  

  
    Více
  


  



  

  





  
      
    

    Napsali o Vinojetu

  
  
    
        
  
  
      
        
      
          „VINOJET používáme téměř 7 let... je to to nejlepší pro náš byznys a naše vína.” Gaia Gaja, dcera Angela Gaji, „krále Barbaresca”,


  
  
          vinařství GAJA, Itálie  
  

    

  
  
  
  
      
      Více    

  
  

  





    Související témata

  
  
    	4 kroky k úpěchu
	Zvýšení prodeje vína
	Způsob uchování vína
	Nulové náklady na údržbu
	TESTY
	Péče o Vás
	Dokonalý servis
	Rozměry systému VINOJET
	CAD ke stažení

  



  

  





  
      
    

    Může se hodit

  
  
    
  
    [image: ]
    Testy Vinojet

    přečtěte si, jak dopadlo testování
  
  

  
  
    [image: ]
    Rozměry sestav Vinojet

    podívejte se, kolik potřebujete prostoru
  
  

  
  
    [image: ]
    Konfigurace na míru

    vše je možné
  
  
    




  
    [image: ]
    Ceník Vinojet

    realita se snoubí s funkčností
  
  

  
  
    [image: ]
    Teploty vín a skladování

    prohlédněte si malý přehled
  
  

  
  
    [image: ]
    Katalog Vinojet

    prohlédněte si nebo stáhněte náš katalog
  
  
    




  [image: ]
  



  

  





  
      
    

    Vybrané reference

  
  
    
        
  
  
      
      	
              
          [image: ]
  
  
          Vzorová instalace Ho...  
  
          Hotel Galatea, Kosmonosy
  
  
          více »  
          	
              
          [image: ]
  
  
          Výstava Víno & D...  
  
          Delikatesy Praha
  
  
          více »  
          	
              
          [image: ]
  
  
          Wine, Coffee and Tea...  
  
          Hotel Sitno, Vyhne
  
  
          více »  
          


    

  
  
  
  
      
      všechny reference    

  
  

  





    
  
    
  chci objednat
  bezplatné vyzkoušení
  Objednat

  



  

  





  
      
    

    Aktuality

  
  
    
        
  
  
      
      	
              
          08
  
  
          Září 2015
  
  
          VINOJET na veletrhu FOR HOTEL...  
  
          Od 1. do 4. října proběhne na letňanském výstavišti již 5. ročník veletrhu FOR HOTEL & GASTRO. E...
  
  
          více »  
          	
              
          25
  
  
          Květen 2015
  
  
          25.5. - 27.5. Veletrh WinePra...  
  
          Začíná veletrh WinePrague v PVA Letňany. Dnes oficiálně představíme aplikaci Vinojet
na českém a sl...
  
  
          více »  
          	
              
          20
  
  
          Květen 2015
  
  
          10, 9, 8, 7, 6 .................  
  
          Spolu s Martinem Soukupem dolaďujeme detaily týkající se našeho stánku na veletrhu WinePrague, který...
  
  
          více »  
          


    

  
  
  
  
      
      všechny aktuality    

  
  

  





    
  
    [image: ]  



  

  





  
      
    

    
  
    

  
        Napište nám

    
  
  
    Kontakt

VÍNOSERVIS s.r.o.


  Jana Bubna 517

  293 06 Kosmonosy




  tel.: +420 602 640 514




  kysela@vinojet.cz




  tel.: +420 777 554 375




  kopecky@vinojet.cz




  	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]







  


  
          

    
      




  



  

    [image: ]

  





  
      
    

    
  
    [image: ]  



  

  





        

  